per Generalem edictis, factoque fratrum eonvcn-

tu ad statutam diem Pentecostes, litteraa Aposto-

lica3 primum in apostatas cum maximo P. Ma-

netti zelo pro reducendorum salute promul--;m-

tur, et passim pervulgari imperantur. Quibus

peractis, P. Praesul, cum prospiceret, se ex in-

gravescente ©fcate; diutinoque languore mraus

possc generalatus officio satisfacere, patrura

omniumvenia ab eodem raagistratu sponte se ab-

electionis cjusdem nobis vivae vocis oraculo du-

\crit committendam, nos processum ipsius, et

merita examinavimns diligenter. Quia igitur ele-

ctionem ipsam invenimus canonice secundum for-

mam generalis concilii celebratam, eam authori-

tate Domiui Papae et de speciali mandatn ipsius

tenore praesentium confirmamus : eidem admini-

strationem prioratus ipsius juxta dicti vestri Ordi-

nis instituta in spiritualibus comraittentes. Quo-

circa universitati vestrae mandamus, quatenus et

tamquam rectori vestro jenerali paston anima- ^-- .- ^ (

rum vestrarum, intendatis humihter, et devote

ipsi obedientiam, et reverentiam dcbitam exhi-

bentes. In cujus rei testimonium prtesentes sim

concessimus litteras nostri sigilli munimine robo-

ratas. Dat. Perusii quarto Kal. Junii Pontificatus

D. Clementis Papae anno primo, die vigesima nona

Maii.

simul consuleret : in cujus locum plausibih orani-

um acclamatione, et pnecipue seniorum patrum

consilio F. Philippus Benitius, cum a conventu

Cseseuie ad comitia pervenisset, ex collega Ge-

neralis summus pastor cligitur. De hac re pluri-

bus agiturapudnosinejus Vita superius designa-

ta : quem lege cap. 7, pag. 677. Atque luvcqui-

15 Deinde subdit Oianiussequentesde memo- ^ ^tmuVde^rebuiaB. Manetto gestis .- de

rato Rodulpho notiUas :
Magnus PJ™^^ Tujus pretiosa morte in conspectu Domini agen-Itm Rudui

pltum : optimus Eodulphus Cardinalis lste, cui

talia commiserat : is enim natione Gallus ab Ur- dumjam est.
18 Gianius
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A 18 Gianius ad annum 1268 cap. 14 hanc ita

describit: Ineffabilis.. Vir, servus Dei Manet-
tus.., quartus inter primos institutores hujus
Ordinis Prior Generalis, tot quotidianis infirmita-

tibus attritus, m quas inciderat propter diversas

itinerum ac laborem fatigationes pro Religione
susceptas , tandera hoc anno (ut majorum tra-

dunt historise) gloriose evolat ad Christum. Ob-
iit in Monte Senario, ut colligitur ex kis, quse
ibidem scribuntur de S. Philippo Benitio: Ei nun-
tius e Sanario accurrens imminentem P. Manetti
obitum retulit; cujus jacturam., aegre accipiens,